
30. 10. 2012bzp0. por t al. uzp. gov. pl/ index. php?ogloszenie=show&pozycja=423908&r ok=2012- 10- 30

1/ 2bzp0. por t al. uzp. gov. pl/ index. php?ogloszenie=show&pozycja=423908&r ok=2012- 10- 30

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 355728-2012 z dnia 2012-09-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mielno

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ulicy Strażackiej w Mielenku w Gminie Mielno wraz z budową odcinka

sieci wodociągowej, budową odcinka sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz budową oświetlenia ulicznego.

Roboty budowlane...

Termin składania ofert: 2012-10-10

Mielno: Przebudowa ulicy Strażackiej w Mielenku

Numer ogłoszenia: 423908 - 2012; data zamieszczenia: 30.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 355728 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mielno, ul. Bolesława Chrobrego 10, 76-032 Mielno, woj. zachodniopomorskie,

tel. 094 3459830, faks 094 3459834.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Strażackiej w Mielenku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ulicy Strażackiej w

Mielenku w Gminie Mielno wraz z budową odcinka sieci wodociągowej, budową odcinka sieci kanalizacji

sanitarnej i deszczowej oraz budową oświetlenia ulicznego. Roboty budowlane należy wykonać na podstawie

projektu budowlanego pod tytułem Przebudowa ul. Strażackiej w m. Mielenko, stanowiącego załącznik nr 7

oraz pozwolenia na budowę wydanego przez Starostwo Powiatowe w Koszalinie, decyzja Nr AB/834/2011 z

dnia 09.09.2011 r. Funkcję pomocniczą określającą zakres robót pełni przedmiar, stanowiący załącznik nr 8.

Sposób wykonania robót określają Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, stanowiące załącznik nr

9..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.23-7, 45.23.21.30-2, 45.23.14.00-9, 45.23.24.10-9,

45.23.21.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355728&rok=2012-09-19


30. 10. 2012bzp0. por t al. uzp. gov. pl/ index. php?ogloszenie=show&pozycja=423908&r ok=2012- 10- 30

2/ 2bzp0. por t al. uzp. gov. pl/ index. php?ogloszenie=show&pozycja=423908&r ok=2012- 10- 30

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DOMAR Kazimierz Domaracki, Tatów 3, 76-039 Biesiekierz, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 323768,83 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 266824,06

Oferta z najniższą ceną: 266824,06 / Oferta z najwyższą ceną: 370281,89

Waluta: PLN.


